doe::':~ ·~-7 ~ALEGRE
... -.....,,,,,,,_ Miús pen o ptNO

OFÍCIO Nº 215/2022-GAB.

A Sua Excelência, Senhor
ALAN SALVIANO LIMA
Presidente da Câmara Municipal
Várzea Alegre - CE.

Várzea Alegre/CE, 10 de agosto de 2022

Assunto: encaminha Projeto de Lei nº 043/2022.

Senhor Presidente,

Com o presente, encaminhamos à essa egrégia Câmara, para que V. Exa.

possa colocar em apreciação, o Projeto de Lei nº 043 de 10 de agosto de 2022, que

institui o programa de monitoria de transporte escolar no município de Várzea Alegre

CE.

Atenciosamente,

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153 - Centro - CEP: 63.540-000 - Várzea Alegre/ CE

"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno"
CNP]: 07.539.273/0001-58